
Einnahmenüberschussrechnung 2025 

Monat Oktober 

 

 

Einnahmen in € 
 
Mitgliedsbeiträge 
 
Spenden  
 
Spende Patenschaft Hund 
 
Spende Kastration 
 
Spende Futter 
 
Spende Pfötchengruppe 
 
Spende TA DE 
 
Spende Neubau Shelter 
 
Spende Halloween 
 
Summe Einnahmen 

 
170,00 

 
1182,35 

 
4359,00 

 
225,00 

 
85,00 

 
3610,23 

 
307,00 

 
25,00 

 
234,35 

 
10197,93 

 
 

Ausgaben in € 
 
Nebenkosten des Geldverkehrs 
 
Ausgaben Futter 
 
Ausgaben Aufwandsentschädigungen 
 
Ausgaben TA RO 
 
Ausgaben Sheltermaterial 
 
Ausgaben PS Tierarzt 
 
Ausgaben PS Hunde 
 
Sonstige Kosten (Teaming, Pfötchengruppe) 
 
Summe Ausgaben 

 
-2,90 

 
-2356,12 

 
-1700,00 

 
-432,00 

 
-1205,30 

 
-515,57 

 
-470,00 

 
-31,00 

 
-6712,89 

 
 

Überschuss/Verlust 3485,04 
 


