



Einnahmenüberschussrechnung 2025

Monat Oktober

Einnahmen	in €
Mitgliedsbeiträge	170,00
Spenden	1182,35
Spende Patenschaft Hund	4359,00
Spende Kastration	225,00
Spende Futter	85,00
Spende Pfötchengruppe	3610,23
Spende TA DE	307,00
Spende Neubau Shelter	25,00
Spende Halloween	<u>234,35</u>
Summe Einnahmen	10197,93

Ausgaben	in €
Nebenkosten des Geldverkehrs	-2,90
Ausgaben Futter	-2356,12
Ausgaben Aufwandsentschädigungen	-1700,00
Ausgaben TA RO	-432,00
Ausgaben Sheltermaterial	-1205,30
Ausgaben PS Tierarzt	-515,57
Ausgaben PS Hunde	-470,00
Sonstige Kosten (Teaming, Pfötchengruppe)	<u>-31,00</u>
Summe Ausgaben	-6712,89

Überschuss/Verlust	3485,04
--------------------	---------